
0SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 O0 Olomouc - Hodo/any

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 483210313
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatelz Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Zlatohorská s.r.o.
Lipenská 753/120 Sokolská 285
779 00 Olomouc-Hodolany 79376 Zlaté Hory
IČO: 70960399 IČO; 25357243
Dıč: CZ70960399 DIČ: CZ26857243

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
J. Ježka 556 788 13 Vikýřovice
79001 Jeseník

Objednáváme u Vás:

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba % ıDph 1 Cena celkem

rizikové kácení stromů - silnice Il/457 Ondrejovice - Zlaté Hory 19,00 ks 7 473,68 21 29 820,00 171 820,00
- P. Boudy, včetně rozmanipulová a odvozu dřevní hmoty
požadujeme, aby kácení bylo provedeno dle platných 0,00 0,00 21 0,00 0,00
standardů Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky

Předběžná cena objednávky: 171 820,00

......................
správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 09.12.2021 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění poñzuje pro potřeby Související výlučně S činností veřejné správy, pñ níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registrací DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepouäje režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací pñìemoi plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelně plnění, uplatní daň na výstupu, daň pñzná a zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od:
Odesláno: 10. prosince 2021 12:48
Komu:
Předmět: Cenová nabídka
Přílohy: KM_C3682021121012510.pdf

Dobrý den,

Dle požadavku a přání pana Robotky, zasílám potvrzenou objednávku na akci rizikové kácení silnice Il/457,
Ondřejovice - Zlaté Hory - Petrovy Boudy...

S úctou a přáním hezkého dne

Ing. Radim Žáček
jednatel

www.ZlatohorSka.cz
§okolSká 285, 793ˇ76 Zlaté Hory
ICO: 26857243, DIC: CZ 26857243

Mob. +420 603 874 494

Zvažujte tisk tohoto emailu S ohledem k životnímu prostředí.
Think of the environment before printing this e-mail.

1


